

Roll-up - informacje dodatkowe

Roll-up - to najbardziej popularny system stojaków reklamowych dla wymagających. To dobre rozwiązanie na prezentację informacji o produktach czy usługach.

Każdy z naszych rollupów wykonany jest z aluminium. Grafika zawinięta w kasetę stanowi podstawę roll-up'a, natomiast całość mieści się w poręcznym pokrowcu.

Jest to niezastąpione narzędzie do wspomagania różnego typu działań marketingowych wszędzie tam, gdzie wymagany jest bezpośredni kontakt i wzmocnienia przekazu wizualnego.

Doskonale nadaje się na promocje czy pokazy. Dzięki niewielkiej wadze, z powodzeniem wykorzystywany jest przez przedstawicieli handlowych.

Złożenie roll-up'a nie wymaga narzędzi i nie sprawia żadnych kłopotów, nawet osobie robiącej to po raz pierwszy. W rezultacie otrzymujemy nowoczesne, wysokiej jakości przenośne konstrukcje.

Oferujemy:

Roll-up High Standard

Przenośny stojak typu roll-up do prezentacji reklamowych materiałów banerowych, wykonany w całości z aluminium. Bezklejowa górna listwa zaciskowa zapewnia łatwy montaż i demontaż grafiki. Wygodna torba w komplecie. Doskonały do krótkookresowych prezentacji, konferencji i promocji. Dostępny również w wersji dwustronnej.

Górna listwa przystosowana do zamontowania oświetlenia

Dostępne rozmiary:

85 - rozmiar widocznej grafiki 85 x 197 cm (rozmiar banera 85 x 210 cm)

100 - rozmiar widocznej grafiki 100 x 197 cm (rozmiar banera 100 x 210 cm)

120 - rozmiar widocznej grafiki 120 x 197 cm (rozmiar banera 120 x 210 cm)

Roll-up Premium

Przenośny stojak typu roll-up do prezentacji reklamowych materiałów banerowych, wykonany w całości z aluminium. Bezklejowe listwy zaciskowe (górna i dolna) zapewniają łatwy montaż i demontaż grafiki. Teleskopowy słupek pozwala na regulację wysokości stojaka (od 160cm-225cm). Wygodna torba w komplecie. Doskonały do krótkookresowych prezentacji, konferencji i promocji. Dostępny również w wersji dwustronnej.

Górna listwa przystosowana do zamontowania oświetlenia

Dostępne rozmiary:

85 - rozmiar widocznej grafiki 85 x 160-220 cm

100 - rozmiar widocznej grafiki 100 x 160-220 cm

116 - rozmiar widocznej grafiki 116 x 160-220 cm